2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

2022年3月期通期個別業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

修正の理由
当第２四半期累計期間の業績は、物流事業における国際貨物の取扱い増加やお客様の生産活動回復に伴う構内物流の
伸長、また機工事業における保全作業の工事量増加等により、前回発表予想値を上回る結果となりました。通期の業績予
想については、当第２四半期累計期間の業績の上振れに伴い、上記の通り修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

2021年10月29日
各 位

上場会社名 山九株式会社
代表者 代表取締役社長 中村 公大
（コード番号 9065 ）
問合せ先責任者 経営企画部長 矢島 克巳
（TEL 03-3536-3901）

2022年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年5月10日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 534,000 30,500 30,500 19,500 322.31
今回修正予想(B) 547,500 33,500 34,000 22,000 373.88
増減額(B-A) 13,500 3,000 3,500 2,500
増減率(%) 2.5 9.8 11.5 12.8
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

533,870 33,928 34,997 23,540 389.09

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 384,000 19,500 23,000 16,000 264.46
今回修正予想(B) 390,000 21,500 24,500 17,500 297.40
増減額(B-A) 6,000 2,000 1,500 1,500
増減率(%) 1.6 10.3 6.5 9.4
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

390,909 23,442 26,213 19,520 322.65

以 上